
320.1
ALBEINS - BRIXEN - VAHRN (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

ALBES - BRESSANONE - VARNA (FERIALE ESCLUSO SABATO)
15.12.2019-12.12.2020

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Albeins, Grundschule  ab

Sarns

Milland, Millanderau

Brixen, Don Bosco

Brixen, Bahnhof

Brixen, Villa Adele

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Krankenhaus

Vahrn, Löwenviertel

Vahrn, Mayrhofenstrasse

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Post  an

6.04

6.08

6.12

6.14

6.16

6.19

6.22

6.24

6.27

6.35

6.37

6.38

6.30

6.34

6.38

6.40

6.42

6.45

6.48

6.50

6.54

7.10

7.12

7.13

7.15

7.19

7.23

7.26

7.28

7.31

7.35

7.37

7.41

7.59

8.01

8.02

S

7.35

7.37

7.40

7.43

7.45

S

7.27

7.31

7.35

7.37

7.39

7.42

7.45

7.47

7.51

7.55

7.57

7.58

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.01 .01 .31 11.31

8.05 .05 .35 11.35

8.09 .09 .39 11.39

8.11 .11 .41 11.41

8.13 .13 .43 11.43

8.16 .16 .46 11.46

8.19 .19 .49 11.49

8.21 .21 .51 11.51

8.25 .25 .55 11.55

8.29 .29 .59 11.59

8.31 .31 .01 12.01

8.32 .32 .02 12.02

12.01

12.05

12.09

12.11

12.13

12.16

12.19

12.21

12.25

12.29

12.31

12.32

12.35

12.39

12.43

12.45

12.47

12.50

12.53

12.55

12.59

13.03

13.05

13.06

13.01

13.05

13.09

13.11

13.13

13.16

13.19

13.21

13.25

13.29

13.31

13.32

S

A

13.13

13.15

13.18

13.21

13.23

13.31

13.35

13.39

13.41

13.43

13.46

13.49

13.51

13.55

13.59

14.01

14.02

Albes, Scuola Elementarep. 

Sarnes

Millan, Prà Millan

Bressanone, Don Bosco

Bressanone, Stazione

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Ospedale

Varna, Quartiere Leone

Varna, Via Mayrhofen

Varna, Waldsacker

Varna, Postaa. 

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Albeins, Grundschule  ab

Sarns

Milland, Millanderau

Brixen, Don Bosco

Brixen, Bahnhof

Brixen, Villa Adele

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Krankenhaus

Vahrn, Löwenviertel

Vahrn, Mayrhofenstrasse

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Post  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

14.01 .01 .31 19.31

14.05 .05 .35 19.35

14.09 .09 .39 19.39

14.11 .11 .41 19.41

14.13 .13 .43 19.43

14.16 .16 .46 19.46

14.19 .19 .49 19.49

14.21 .21 .51 19.51

14.25 .25 .55 19.55

14.29 .29 .59 19.59

14.31 .31 .01 20.01

14.32 .32 .02 20.02

Albes, Scuola Elementarep. 

Sarnes

Millan, Prà Millan

Bressanone, Don Bosco

Bressanone, Stazione

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Ospedale

Varna, Quartiere Leone

Varna, Via Mayrhofen

Varna, Waldsacker

Varna, Postaa. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

A fährt nach Neustift
prosegue per Novacella

320.1
ALBEINS - BRIXEN - VAHRN (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

ALBES - BRESSANONE - VARNA (SABATO FERIALE)
15.12.2019-12.12.2020

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Albeins, Grundschule  ab

Sarns

Milland, Millanderau

Brixen, Don Bosco

Brixen, Bahnhof

Brixen, Villa Adele

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Krankenhaus

Vahrn, Löwenviertel

Vahrn, Mayrhofenstrasse

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Post  an

6.35

6.37

6.38

6.30

6.34

6.38

6.40

6.42

6.45

6.48

6.50

6.54

7.10

7.12

7.13

7.15

7.19

7.23

7.26

7.28

7.31

7.35

7.37

7.41

7.59

8.01

8.02

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.01 .01 .31 11.31

8.05 .05 .35 11.35

8.09 .09 .39 11.39

8.11 .11 .41 11.41

8.13 .13 .43 11.43

8.16 .16 .46 11.46

8.19 .19 .49 11.49

8.21 .21 .51 11.51

8.25 .25 .55 11.55

8.29 .29 .59 11.59

8.31 .31 .01 12.01

8.32 .32 .02 12.02

12.01

12.05

12.09

12.11

12.13

12.16

12.19

12.21

12.25

12.29

12.31

12.32

12.35

12.39

12.43

12.45

12.47

12.50

12.53

12.55

12.59

13.03

13.05

13.06

13.01

13.05

13.09

13.11

13.13

13.16

13.19

13.21

13.25

13.29

13.31

13.32

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

13.31 .31 18.31

13.35 .35 18.35

13.39 .39 18.39

13.41 .41 18.41

13.43 .43 18.43

13.46 .46 18.46

13.49 .49 18.49

13.51 .51 18.51

13.55 .55 18.55

13.59 .59 18.59

14.01 .01 19.01

14.02 .02 19.02

19.31

19.35

19.39

19.41

19.43

19.46

19.49

19.51

Albes, Scuola Elementarep. 

Sarnes

Millan, Prà Millan

Bressanone, Don Bosco

Bressanone, Stazione

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Ospedale

Varna, Quartiere Leone

Varna, Via Mayrhofen

Varna, Waldsacker

Varna, Postaa. 

320.1
ALBEINS - BRIXEN - VAHRN (SONN- UND FEIERTAGE)

ALBES - BRESSANONE - VARNA (FESTIVO)
15.12.2019-12.12.2020

SONN- UND FEIERTAGE

Albeins, Grundschule  ab

Sarns

Milland, Millanderau

Brixen, Don Bosco

Brixen, Bahnhof

Brixen, Villa Adele

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Krankenhaus

Vahrn, Löwenviertel

Vahrn, Mayrhofenstrasse

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Post  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.31 .31 11.31

8.35 .35 11.35

8.39 .39 11.39

8.41 .41 11.41

8.43 .43 11.43

8.46 .46 11.46

8.49 .49 11.49

8.51 .51 11.51

8.55 .55 11.55

8.59 .59 11.59

9.01 .01 12.01

9.02 .02 12.02

12.31

12.35

12.39

12.41

12.43

12.46

12.49

12.51

13.46

13.49

13.51

13.55

13.59

14.01

14.02

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

14.31 .31 18.31

14.35 .35 18.35

14.39 .39 18.39

14.41 .41 18.41

14.43 .43 18.43

14.46 .46 18.46

14.49 .49 18.49

14.51 .51 18.51

14.55 .55 18.55

14.59 .59 18.59

15.01 .01 19.01

15.02 .02 19.02

19.31

19.35

19.39

19.41

19.43

19.46

19.49

19.51

Albes, Scuola Elementarep. 

Sarnes

Millan, Prà Millan

Bressanone, Don Bosco

Bressanone, Stazione

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Ospedale

Varna, Quartiere Leone

Varna, Via Mayrhofen

Varna, Waldsacker

Varna, Postaa. 



320.1
VAHRN - BRIXEN - ALBEINS (WERKTAGE AUSSER SAMSTAG)

VARNA - BRESSANONE - ALBES (FERIALE ESCLUSO SABATO)
15.12.2019-12.12.2020

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Vahrn, Mayrhofenstrasse  ab

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Löwenviertel

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Villa Adele

Brixen, Bahnhof

Brixen, Don Bosco

Milland, Millanderau

Sarns

Albeins, Grundschule  an

6.03

6.04

6.06

6.10

6.12

6.15

6.17

6.19

6.21

6.24

6.26

6.35

6.37

6.40

6.44

6.45

6.49

6.51

6.53

6.55

6.58

7.00

7.10

7.12

7.15

7.19

7.22

7.26

7.31

7.33

7.35

7.39

7.42

S

A

7.40

7.42

7.45

7.59

8.01

8.04

8.08

8.09

8.13

8.15

8.17

8.19

8.24

8.27

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.29 .29 .59 11.59

8.31 .31 .01 12.01

8.34 .34 .04 12.04

8.38 .38 .08 12.08

8.39 .39 .09 12.09

8.43 .43 .13 12.13

8.45 .45 .15 12.15

8.47 .47 .17 12.17

8.49 .49 .19 12.19

8.54 .54 .24 12.24

8.57 .57 .27 12.27

12.29

12.31

12.34

12.38

12.39

12.43

12.45

12.47

12.49

12.54

12.57

13.03

13.05

13.08

13.12

13.13

13.17

13.19

13.21

13.23

13.28

13.31

S

13.17

13.20

13.22

13.24

13.27

13.29

Varna, Via Mayrhofenp. 

Varna, Waldsacker

Varna, Quartiere Leone

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Stazione

Bressanone, Don Bosco

Millan, Prà Millan

Sarnes

Albes, Scuola Elementarea. 

WERKTAGE AUSSER SAMSTAG

Vahrn, Mayrhofenstrasse  ab

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Löwenviertel

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Villa Adele

Brixen, Bahnhof

Brixen, Don Bosco

Milland, Millanderau

Sarns

Albeins, Grundschule  an

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

13.29 .29 .59 18.59

13.31 .31 .01 19.01

13.34 .34 .04 19.04

13.38 .38 .08 19.08

13.39 .39 .09 19.09

13.43 .43 .13 19.13

13.45 .45 .15 19.15

13.47 .47 .17 19.17

13.49 .49 .19 19.19

13.54 .54 .24 19.24

13.57 .57 .27 19.27

19.29

19.31

19.34

19.38

19.39

19.43

19.45

19.47

19.49

19.54

19.57

Varna, Via Mayrhofenp. 

Varna, Waldsacker

Varna, Quartiere Leone

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Stazione

Bressanone, Don Bosco

Millan, Prà Millan

Sarnes

Albes, Scuola Elementarea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

A Fährt um 7:33 Uhr von Neustift ab
parte da Novacella alle ore 7:33

320.1
VAHRN - BRIXEN - ALBEINS (SAMSTAG AN WERKTAGEN)

VARNA - BRESSANONE - ALBES (SABATO FERIALE)
15.12.2019-12.12.2020

SAMSTAG AN WERKTAGEN

Vahrn, Mayrhofenstrasse  ab

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Löwenviertel

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Villa Adele

Brixen, Bahnhof

Brixen, Don Bosco

Milland, Millanderau

Sarns

Albeins, Grundschule  an

6.35

6.37

6.40

6.44

6.45

6.49

6.51

6.53

6.55

6.58

7.00

7.10

7.12

7.15

7.19

7.22

7.26

7.31

7.33

7.35

7.39

7.42

7.59

8.01

8.04

8.08

8.09

8.13

8.15

8.17

8.19

8.24

8.27

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.29 .29 .59 11.59

8.31 .31 .01 12.01

8.34 .34 .04 12.04

8.38 .38 .08 12.08

8.39 .39 .09 12.09

8.43 .43 .13 12.13

8.45 .45 .15 12.15

8.47 .47 .17 12.17

8.49 .49 .19 12.19

8.54 .54 .24 12.24

8.57 .57 .27 12.27

12.29

12.31

12.34

12.38

12.39

12.43

12.45

12.47

12.49

12.54

12.57

13.03

13.05

13.08

13.12

13.13

13.17

13.19

13.21

13.23

13.28

13.31

13.29

13.31

13.34

13.38

13.39

13.43

13.45

13.47

13.49

13.54

13.57

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

13.59 .59 18.59

14.01 .01 19.01

14.04 .04 19.04

14.08 .08 19.08

14.09 .09 19.09

14.13 .13 19.13

14.15 .15 19.15

14.17 .17 19.17

14.19 .19 19.19

14.24 .24 19.24

14.27 .27 19.27

Varna, Via Mayrhofenp. 

Varna, Waldsacker

Varna, Quartiere Leone

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Stazione

Bressanone, Don Bosco

Millan, Prà Millan

Sarnes

Albes, Scuola Elementarea. 

320.1
VAHRN - BRIXEN - ALBEINS (SONN- UND FEIERTAGE)

VARNA - BRESSANONE - ALBES (FESTIVO)
15.12.2019-12.12.2020

SONN- UND FEIERTAGE

Vahrn, Mayrhofenstrasse  ab

Vahrn, Waldsacker

Vahrn, Löwenviertel

Brixen, Krankenhaus

Brixen, Dantestrasse

Brixen, Villa Adele

Brixen, Bahnhof

Brixen, Don Bosco

Milland, Millanderau

Sarns

Albeins, Grundschule  an

8.08

8.09

8.13

8.15

8.17

8.19

8.24

8.27

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

8.59 .59 11.59

9.01 .01 12.01

9.04 .04 12.04

9.08 .08 12.08

9.09 .09 12.09

9.13 .13 12.13

9.15 .15 12.15

9.17 .17 12.17

9.19 .19 12.19

9.24 .24 12.24

9.27 .27 12.27

von/dalle Minuten/minuti bis/alle

13.59 .59 18.59

14.01 .01 19.01

14.04 .04 19.04

14.08 .08 19.08

14.09 .09 19.09

14.13 .13 19.13

14.15 .15 19.15

14.17 .17 19.17

14.19 .19 19.19

14.24 .24 19.24

14.27 .27 19.27

Varna, Via Mayrhofenp. 

Varna, Waldsacker

Varna, Quartiere Leone

Bressanone, Ospedale

Bressanone, Via Dante

Bressanone, Villa Adele

Bressanone, Stazione

Bressanone, Don Bosco

Millan, Prà Millan

Sarnes

Albes, Scuola Elementarea. 
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